
ZARZĄDZENIE NR 162/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW 

z dnia  9 października 2023 r. 

 

 
 

w sprawie   użyczenia środka trwałego stanowiącego własność Miasta i Gminy 

Ostrzeszów  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Oddaje się w użyczenie dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Myjach samochód 

uprzywilejowany: Renault Kangooo, nr rej. POT 33MS, nr nadwozia VIN 

VF1KW0BB542541765, będący w ewidencji środków trwałych Miasta i Gminy 

Ostrzeszów. 

2. Przekazanie pojazdu, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie umowy 

użyczenia pojazdu.  

3. Ustala się wzór umowy użyczenia jako załącznik do zarządzenia.  

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej w Ostrzeszowie.  

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów 
       / - / Patryk Jędrowiak  

 


